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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

KÜTAHYA

Yarışma Bilgileri

U18 ERKEK

2-3-4 TEMMUZ 2021

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 29 DERECE AÇIK



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.39

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 2.07.2021 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: +0.1 2.SERİ Rüzgar: +0.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 +0.1 1 92 12.11.2004 YUSUF ARSLAN BALIKESİR 12.40 4 +0.6

2 582 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS - +0.1 2 581 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 12.82 6 +0.6

3 23 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 13.28 4 +0.1 3 22 5.06.2004 YUNUS TAMAK ADIYAMAN 12.84 7 +0.6

4 344 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL DNS - +0.1 4 192 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 11.59 1 +0.6

5 83 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 11.88 1 +0.1 5 71 17.02.2005 YİĞİT TEZCAN ANKARA 11.80 2 +0.6

6 110 12.08.2007 EMİR ELİBOL BATMAN 14.66 5 +0.1 6 107 18.06.2007 AHMET EREN BATMAN 12.69 5 +0.6

7 264 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 12.20 2 +0.1 7 255 1.03.2005
MUSTAFA TALHA 

ONUTKAN
ESKİŞEHİR 13.69 8 +0.6

8 427 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 12.81 3 +0.1 8 426 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 12.24 3 +0.6

3. SERİ Rüzgar: +0.5 4. SERİ Rüzgar: +1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 90 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 11.87 2 +0.5 1 498 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA 12.32 5 +1.5

2 579 25.05.2005 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 12.50 7 +0.5 2 574 26.01.2006 UMUT ARSLAN SİVAS 12.61 7 +1.5

3 21 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 12.35 5 +0.5 3 18 18.12.2006 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ ADIYAMAN 12.55 6 +1.5

4 443 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 11.42 1 +0.5 4 387 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN K.K.T.C. 10.87 1 +1.5

5 313 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 12.06 3 +0.5 5 197 4.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 11.87 3 +1.5

6 105 8.09.2004 ONUR DÖNMEZ BARTIN 12.61 8 +0.5 6 104 3.06.2005 YUNUS EMRE BIÇAKCI BALIKESİR DQ TR16.8 - +1.5

7 250 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 12.35 4 +0.5 7 237 27.12.2004 MUHAMMED EMİN CEBRE ERZİNCAN 12.18 4 +1.5

8 423 10.07.2004 ŞÜKRÜ AKGÜN KAYSERİ 12.44 6 +0.5 8 391 21.04.2006 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK 11.61 2 +1.5

5. SERİ Rüzgar: +0.1 6. SERİ Rüzgar: +1.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 278 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP DNS - +0.1 1 566 10.02.2006 MEHMET FATİH KILIBOZ SİVAS 12.43 4 +1.1

2 565 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 12.43 6 +0.1 2 549 6.06.2007 HAMZA KAPLAN SAKARYA 13.34 7 +1.1

3 14 8.07.2005 BARAN İRMAK ADIYAMAN 12.45 7 +0.1 3 5 8.06.2005 EMRE ERDAL ÖNDERLİ ADANA 12.27 3 +1.1

4 412 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 11.53 1 +0.1 4 120 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 11.39 1 +1.1

5 43 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.77 2 +0.1 5 352 20.10.2005 SARP ÜNAL İSTANBUL 11.62 2 +1.1

6 102 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 11.96 3 +0.1 6 90 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN DNS - +1.1

7 226 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE 12.28 5 +0.1 7 221 14.08.2006 YUSUF DONAT DİYARBAKIR 12.51 5 +1.1

8 372 19.07.2004 DİNÇER METE ÖZYILMAZ İZMİR 12.22 4 +0.1 8 341 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 12.76 6 +1.1

7. SERİ Rüzgar: +1.2 8. SERİ Rüzgar: -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 366 6.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 11.98 5 +1.2 1 361 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 11.68 2 -1.3

2 546 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 12.01 6 +1.2 2 545 27.02.2005
ABDALLA AHMED FARHAN 

AL-ESAWI
SAKARYA 12.01 4 -1.3

3 453 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 11.94 4 +1.2 3 459 10.05.2005
SEYİT ALİ VAKKAS 

ŞEREFOĞLU
KONYA 11.70 3 -1.3

4 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 11.23 1 +1.2 4 2 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 11.21 1 -1.3

5 497 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 11.48 2 +1.2 5 487 23.02.2005 BİRHAT YILDIZ MARDİN DQ TR16.8 - -1.3

6 85 1.01.2006 SEMİH TUĞRUL ANTALYA 12.53 7 +1.2 6 82 5.01.2004 MÎRZA KURTOĞLU ANTALYA 12.01 5 -1.3

7 202 1.04.2005 EMRE ACI ÇORUM 12.83 8 +1.2 7 199 4.09.2007 YUSUF YAĞIZ ŞAHİN BURSA 12.83 6 -1.3

8 337 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 11.68 3 +1.2 8 318 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA DQ TR16.8 - -1.3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

20:16START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

11:05

11.64

Kategori : U18 ERKEK



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.39

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 2.07.2021 Saat:
PRINT TIME:

9.SERİ Rüzgar: +0.1 10.SERİ Rüzgar: -1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 54 27.01.2007 EMİRALİ EFE ANKARA 12.40 4 +0.1 1 41 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 12.23 4 -1.4

2 507 15.05.2005 SERHAT KAMBUR MUĞLA 12.71 7 +0.1 2 499 30.05.2004 AHMET EREN GÖKDEMİR MUĞLA 12.12 3 -1.4

3 454 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA 11.62 2 +0.1 3 355 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL DNS - -1.4

4 377 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 11.15 1 +0.1 4 523 8.09.2004 BERKAY ASLAN NEVŞEHİR 11.24 1 -1.4

5 12 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 11.76 3 +0.1 5 413 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 11.52 2 -1.4

6 79 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA DQ TR16.8 - +0.1 6 77 14.04.2007 DEMIRKAN DEMİR ANTALYA 12.96 6 -1.4

7 184 1.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA 12.63 5 +0.1 7 181 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 12.69 5 -1.4

8 291 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 12.70 6 +0.1 8 287 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS - -1.4

11. SERİ Rüzgar: +0.8 12. SERİ Rüzgar: -.06

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 661 23.09.2005 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK 12.37 5 +0.8 1 659 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 12.92 6 -.06

2 494 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN DNS - +0.8 2 480 9.05.2004 İBRAHİM AKKAYA MANİSA 12.08 3 -.06

3 176 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 12.19 4 +0.8 3 307 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 12.30 5 -.06

4 74 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 11.12 1 +0.8 4 122 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK DQ TR16.8 - -.06

5 384 7.04.2006 YAVUZ ALTINDİREK İZMİR 11.57 2 +0.8 5 309 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 11.86 2 -.06

6 76 23.11.2006 BAŞAR ALTAY ANTALYA 12.79 6 +0.8 6 69 24.02.2004 UTKU TEKTAŞ ANKARA 11.32 1 -.06

7 178 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA DNS - +0.8 7 124 30.05.2006
MUSTAFA FURKAN 

AYAZMA
BİLECİK 13.06 7 -.06

8 280 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP 11.92 3 +0.8 8 279 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 12.18 4 -.06

13. SERİ Rüzgar: +1.7 14. SERİ Rüzgar: -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 639 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNS - +1.7 1 606 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 12.35 6 -0.4

2 456 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 12.77 6 +1.7 2 435 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 13.19 7 -0.4

3 390 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 11.80 5 +1.7 3 262 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 12.15 3 -0.4

4 381 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 11.34 2 +1.7 4 282 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP 11.12 1 -0.4

5 604 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 11.28 1 +1.7 5 338 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 11.54 2 -0.4

6 58 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 11.56 3 +1.7 6 55 24.04.2006 EMİRHAN SUNGURLU ANKARA 12.28 4 -0.4

7 118 11.10.2006 ATA GÜRÜN BİLECİK 14.88 7 +1.7 7 117 6.12.2006 ARDA CEYHAN BİLECİK 14.64 8 -0.4

8 277 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 11.77 4 +1.7 8 275 3.01.2004 İBRAHİM HALİL YILDIRIM GAZİANTEP 12.29 5 -0.4

15. SERİ Rüzgar: +0.9 16. SERİ Rüzgar: +1.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Rüzgar

1 586 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 11.85 4 +0.9 1 584 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 11.35 2 +1.9

2 434 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 12.47 6 +0.9 2 431 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 13.44 7 +1.9

3 265 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP 11.98 5 +0.9 3 357 5.01.2005 URAL KAYA SOY İSTANBUL 11.88 4 +1.9

4 125 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.96 1 +0.9 4 394 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 10.89 1 +1.9

5 446 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.55 2 +0.9 5 11 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA 11.54 3 +1.9

6 50 20.06.2007 BUĞRAHAN ALER ANKARA 14.06 8 +0.9 6 35 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 12.24 6 +1.9

7 115 25.06.2006 MUHAMMET FURKAN SEVİM BATMAN 13.23 7 +0.9 7 111 2.01.2006 FERHAT EREN BATMAN 13.62 8 +1.9

8 272 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.77 3 +0.9 8 271 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 11.93 5 +1.9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi: 11.64

Kategori : U18 ERKEK 11:05
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:16



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.39

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 2.07.2021 Saat:
PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 387 14.02.2004 TAYGUN ARTAN ÖZCİHAN K.K.T.C. 10.87 1 +1.5

2 394 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 10.89 1 +1.9

3 125 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.96 1 +0.9

4 282 2.05.2004 MUHAMMET FATİH GÖÇ GAZİANTEP
11.12
(111)

1 -0.4

5 74 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA
11.12
(119)

1 +0.8

6 377 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 11.15 1 +0.1

7 2 28.01.2004 BERKAY CANBOLAT ADANA 11.21 1 -1.3

8 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 11.23 1 +1.2

9 523 8.09.2004 BERKAY ASLAN NEVŞEHİR 11.24 1 -1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 604 16.06.2005 ABDULKADİR ATEŞ TOKAT 11.28 1 +1.7

11 69 24.02.2004 UTKU TEKTAŞ ANKARA 11.32 1 -.06

12 381 7.08.2004 ŞÜKRÜ İPEK İZMİR 11.34 2 +1.7

13 584 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 11.35 2 +1.9

14 120 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 11.39 1 +1.1

15 443 29.06.2005 EMİRHAN AKINOĞLU KOCAELİ 11.42 1 +0.5

16 497 16.09.2005 AHMET ALİ YILMAZ MUĞLA 11.48 2 +1.2

17 413 17.01.2004 FATİH ERDOĞAN KAYSERİ 11.52 2 -1.4

18 412 4.02.2004 EYYÜPHAN ÇEPER KAYSERİ 11.53 1 +0.1

19 338 17.11.2005 EMİR GEYİK İSTANBUL 11.54 2 -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 11 19.03.2004 OKAN ÇİNTAY ADANA 11.54 3 +1.9

21 446 25.12.2004 SAMET TAŞKIN KOCAELİ 11.55 2 +0.9

22 58 20.02.2005 FAZLI AYDIN ANKARA 11.56 3 +1.7

23 384 7.04.2006 YAVUZ ALTINDİREK İZMİR 11.57 2 +0.8

24 192 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA 11.59 1 +0.6

25 391 21.04.2006 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK 11.61 2 +1.5

26 352 20.10.2005 SARP ÜNAL İSTANBUL 11.62 2 +1.1

27 454 25.02.2004 İZZET FURKAN KARA KONYA 11.62 2 +0.1

28 337 17.03.2006 DİYAR ASLAN İSTANBUL 11.68 3 +1.2

29 361 23.02.2004 YUNUS EMRE SARISOY İSTANBUL 11.68 2 -1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 459 10.05.2005 SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU KONYA 11.70 3 -1.3

31 12 24.04.2005 SÜLEYMAN BEKTAŞ ADANA 11.76 3 +0.1

32 43 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.77 2 +0.1

33 277 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 11.77 4 +1.7

34 272 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.77 3 +0.9

35 71 17.02.2005 YİĞİT TEZCAN ANKARA 11.80 2 +0.6

36 390 23.12.2004 MEHMET BARTU OKTAY KARABÜK 11.80 5 +1.7

37 586 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 11.85 4 +0.9

38 309 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 11.86 2 -.06

39 90 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 11.87 2 +0.5

40 197 4.02.2004 YASİN ÇETİN BURSA 11.87 3 +1.5

41 83 4.07.2004 ÖZGÜR AKİF DOĞAN ANTALYA 11.88 1 +0.1

42 357 5.01.2005 URAL KAYA SOY İSTANBUL 11.88 4 +1.9

43 280 5.02.2005 MİKTAT OĞUZ GAZİANTEP 11.92 3 +0.8

44 271 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 11.93 5 +1.9

45 453 21.03.2005 İSMAİL SENCER KONYA 11.94 4 +1.2

46 102 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 11.96 3 +0.1

47 366 6.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 11.98 5 +1.2

48 265 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP 11.98 5 +0.9

49 546 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 12.01 6 +1.2

50 545 27.02.2005
ABDALLA AHMED FARHAN AL-
ESAWI

SAKARYA 12.01 4 -1.3

51 82 5.01.2004 MÎRZA KURTOĞLU ANTALYA 12.01 5 -1.3

52 313 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 12.06 3 +0.5

53 480 9.05.2004 İBRAHİM AKKAYA MANİSA 12.08 3 -.06

54 499 30.05.2004 AHMET EREN GÖKDEMİR MUĞLA 12.12 3 -1.4

55 262 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP 12.15 3 -0.4

56 237 27.12.2004 MUHAMMED EMİN CEBRE ERZİNCAN 12.18 4 +1.5

57 279 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 12.18 4 -.06

58 176 13.08.2004 FUAT EREN BURSA 12.19 4 +0.8

59 264 5.02.2005 ALİ YALÇIN GAZİANTEP 12.20 2 +0.1

60 372 19.07.2004 DİNÇER METE ÖZYILMAZ İZMİR 12.22 4 +0.1

GÜNCELLEME: 02.07.2021  13:45

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 100 Metre - Genel Baraj Derecesi: 11.64

Kategori : U18 ERKEK 11:05
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 20:16
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61 41 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 12.23 4 -1.4

62 426 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 12.24 3 +0.6

63 35 19.01.2005 ARİF CESUR AMASYA 12.24 6 +1.9

64 5 8.06.2005 EMRE ERDAL ÖNDERLİ ADANA 12.27 3 +1.1

65 226 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE 12.28 5 +0.1

66 55 24.04.2006 EMİRHAN SUNGURLU ANKARA 12.28 4 -0.4

67 275 3.01.2004 İBRAHİM HALİL YILDIRIM GAZİANTEP 12.29 5 -0.4

68 307 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 12.30 5 -.06

69 498 12.09.2005 AHMET DENİZ PARMAKSIZ MUĞLA 12.32 5 +1.5

70 21 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 12.35 5 +0.5

71 250 26.11.2006 HAKTAN ÖNCÜLER ESKİŞEHİR 12.35 4 +0.5

72 606 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 12.35 6 -0.4

73 661 23.09.2005 BUĞRA DENİZ ERGİN ZONGULDAK 12.37 5 +0.8

74 92 12.11.2004 YUSUF ARSLAN BALIKESİR 12.40 4 +0.6

75 54 27.01.2007 EMİRALİ EFE ANKARA 12.40 4 +0.1

76 565 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 12.43 6 +0.1

77 566 10.02.2006 MEHMET FATİH KILIBOZ SİVAS 12.43 4 +1.1

78 423 10.07.2004 ŞÜKRÜ AKGÜN KAYSERİ 12.44 6 +0.5

79 14 8.07.2005 BARAN İRMAK ADIYAMAN 12.45 7 +0.1

80 434 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 12.47 6 +0.9

81 579 25.05.2005 ABDULLAH ALTUNDAĞ ŞANLIURFA 12.50 7 +0.5

82 221 14.08.2006 YUSUF DONAT DİYARBAKIR 12.51 5 +1.1

83 85 1.01.2006 SEMİH TUĞRUL ANTALYA 12.53 7 +1.2

84 18 18.12.2006 MEHMET EMİR SİVRİTAŞ ADIYAMAN 12.55 6 +1.5

85 105 8.09.2004 ONUR DÖNMEZ BARTIN 12.61 8 +0.5

86 574 26.01.2006 UMUT ARSLAN SİVAS 12.61 7 +1.5

87 184 1.02.2006 MEHMET NURİ NEGE BURSA 12.63 5 +0.1

88 107 18.06.2007 AHMET EREN BATMAN 12.69 5 +0.6

89 181 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 12.69 5 -1.4

90 291 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 12.70 6 +0.1

91 507 15.05.2005 SERHAT KAMBUR MUĞLA 12.71 7 +0.1

92 341 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 12.76 6 +1.1

93 456 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 12.77 6 +1.7

94 76 23.11.2006 BAŞAR ALTAY ANTALYA 12.79 6 +0.8

95 427 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 12.81 3 +0.1

96 581 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA 12.82 6 +0.6

97 202 1.04.2005 EMRE ACI ÇORUM 12.83 8 +1.2

98 199 4.09.2007 YUSUF YAĞIZ ŞAHİN BURSA 12.83 6 -1.3

99 22 5.06.2004 YUNUS TAMAK ADIYAMAN 12.84 7 +0.6

100 659 23.07.2005 AKİF TUNCA YALOVA 12.92 6 -.06

101 77 14.04.2007 DEMIRKAN DEMİR ANTALYA 12.96 6 -1.4

102 124 30.05.2006 MUSTAFA FURKAN AYAZMA BİLECİK 13.06 7 -.06

103 435 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 13.19 7 -0.4

104 115 25.06.2006 MUHAMMET FURKAN SEVİM BATMAN 13.23 7 +0.9

105 23 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 13.28 4 +0.1

106 549 6.06.2007 HAMZA KAPLAN SAKARYA 13.34 7 +1.1

107 431 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 13.44 7 +1.9

108 111 2.01.2006 FERHAT EREN BATMAN 13.62 8 +1.9

109 255 1.03.2005 MUSTAFA TALHA ONUTKAN ESKİŞEHİR 13.69 8 +0.6

110 50 20.06.2007 BUĞRAHAN ALER ANKARA 14.06 8 +0.9

111 117 6.12.2006 ARDA CEYHAN BİLECİK 14.64 8 -0.4

112 110 12.08.2007 EMİR ELİBOL BATMAN 14.66 5 +0.1

113 118 11.10.2006 ATA GÜRÜN BİLECİK 14.88 7 +1.7

- 104 3.06.2005 YUNUS EMRE BIÇAKCI BALIKESİR DQ TR16.8 - +1.5

- 487 23.02.2005 BİRHAT YILDIZ MARDİN DQ TR16.8 - -1.3

- 318 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA DQ TR16.8 - -1.3

- 79 6.02.2007 EFE HASIRCIOĞLU ANTALYA DQ TR16.8 - +0.1

- 122 2.10.2004 FURKAN APAK BİLECİK DQ TR16.8 - -.06

- 582 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA DNS - +0.1

- 344 14.05.2005 İSMAİL HAKKI BAŞEĞMEZ İSTANBUL DNS - +0.1

- 278 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP DNS - +0.1

- 90 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN DNS - +1.1

- 494 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN DNS - +0.8

- 178 30.04.2007 HAMZA YİĞİT DERİŞ BURSA DNS - +0.8

- 639 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNS - +1.7

- 355 21.05.2004 ULUĞ YENİLEY İSTANBUL DNS - -1.4

- 287 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS - -1.4



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.39

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 2.07.2021 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +0.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 11.30 8 1 387 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 
ÖZCİHAN

K.K.T.C. 10.67 1

2 2 28.01.2004
BERKAY 
CANBOLAT

ADANA 11.21 6 2 125 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK
10.75
(750)

2

3 125 30.04.2004 ORÇUN ÜNALAN BİLECİK 10.75 2 3 394 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK
10.75
(756)

3

4 387 14.02.2004
TAYGUN ARTAN 
ÖZCİHAN

K.K.T.C. 10.67 1 4 282 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP 10.76 4

5 394 16.04.2005 TAHA ÖZAL KARABÜK 10.75 3 5 74 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 11.08 5

6 282 2.05.2004
MUHAMMET 
FATİH GÖÇ

GAZİANTEP 10.76 4 6 2 28.01.2004
BERKAY 
CANBOLAT

ADANA
11.21
(204)

6

7 74 28.04.2005 YUSUF SANĞU ANKARA 11.08 5 7 377 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR
11.21
(210)

7

8 377 14.02.2006 MELİH CANDAŞ İZMİR 11.21 7 8 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 11.30 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi: 11.64
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52.24 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük 
Rekor:

Yavuz Can  45.51

Tarih : 2.07.2021 Saat:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 655 10.06.2005 ÖZCAN SEVİK VAN 1:00.79 7 2 641 13.02.2006 DOĞAN KIZILTAŞ VAN DNS -

3 425 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ 54.28 2 3 583 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 52.32 2

4 577 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 53.68 1 4 127 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 51.45 1

5 360 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 56.30 3 5 265 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP DNS -

6 552 14.02.2006 MELIK ENES ÖZER SAKARYA 56.94 5 6 42 26.01.2006 ABBAS CAN DEMİRCAN ANKARA 57.03 4

7 273 23.10.2004 GÖKDENİZ BAYRAM GAZİANTEP 56.58 4 7 256 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 54.12 3

8 24 25.07.2006 ENES KARŞEN
AFYONKARAHİ
SAR

59.19 6 8 653 5.01.2004 MUSTAFA AĞÇAKAYA VAN DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 628 24.07.2005 YUNUS EMRE YILMAZ TRABZON 57.35 4 2 616 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 55.26 4

3 286 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 51.77 1 3 128 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 1:02.32 6

4 309 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 52.66 2 4 236 2.08.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 52.45 1

5 524 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 55.41 3 5 389 29.11.2004 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK 55.11 3

6 395 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 59.87 7 6 347 26.02.2005
KEREM BAHAEDDİN 
TAŞKIN

İSTANBUL 52.92 2

7 241 28.06.2006 MUHAMMET YANAR ERZURUM 58.83 6 7 228 29.06.2005 OĞUZHAN ULUN ELAZIĞ 1:04.39 7

8 632 28.03.2007 REMZİ KÜRŞAT KARAĞAÇ UŞAK 58.30 5 8 623 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON 55.56 5

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 615 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT 54.88 3 2 611 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 58.26 3

3 175 1.10.2004 FERHAT BOZKURT BURSA 59.77 6 3 233 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 59.05 5

4 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 50.99 1 4 380 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR 51.64 1

5 424 31.01.2005 TAHA KARA KAYSERİ 55.94 5 5 311 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 54.83 2

6 183 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 55.30 4 6 156 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU DNF -

7 119 9.03.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 1:07.70 7 7 78 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 58.81 4

8 590 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK 54.18 2 8 570 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS DNS -

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 595 14.09.2007 MELİHCAN DİŞLİ BİLECİK 1:27.68 6 1 639 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNS -

2 610 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 57.19 4 2 458 11.09.2004 ORHAN TEKİN KONYA 55.22 5

3 226 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE DNS - 3 501 18.02.2004 BERKE ÖZEL MUĞLA 57.19 6

4 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA 52.86 1 4 121 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 52.20 1

5 575 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 53.25 2 5 373 4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR 54.84 4

6 459 10.05.2005 SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU KONYA 54.37 3 6 506 22.12.2004
KENT MİKAEL 
KÖPRÜLÜLER

MUĞLA 53.86 3

7 28 2.03.2004 MUHTEREM DEMİRBAŞ
AFYONKARAHİ
SAR

DNS - 7 20 4.09.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
AKYÜZ

ADIYAMAN 53.49 2

8 495 7.09.2005 HASAN SALMAN MERSİN 58.49 5 8 484 4.01.2006 ABDULKADİR YEL MARDİN 1:01.63 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : U18 ERKEK 15:15
START LİSTESİ START LİSTESİ



52.24 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük 

Rekor:
Yavuz Can  45.51

Tarih : 2.07.2021 Saat:

9.SERİ 10.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo
n Zamanı

1 277 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 55.68 6 1 267 26.07.2005 EMİRHAN ALBAYRAM GAZİANTEP 54.35 3

2 396 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN 54.45 5 2 330 1.01.2004 AMIN SAIDI İSTANBUL 56.10 5

3 307 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 59.91 7 3 530 12.05.2005 TURGAY YILDIRIM NEVŞEHİR 1:02.29 7

4 276 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 52.35 1 4 284 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 50.70 1

5 613 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 54.01 4 5 541 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 54.49 4

6 288 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 53.28 2 6 270 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 51.88 2

7 300 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 1:08.84 8 7 187 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA 58.23 6

8 481 21.10.2004 MEHMET İLTER MANİSA 53.72 3 8 449 26.11.2005 BATUHAN UZUNEL KONYA 1:07.05 8

11. SERİ 12 SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo
n Zamanı

1 566 10.02.2006 MEHMET FATİH KILIBOZ SİVAS DNS - 1 182 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA 57.88 6

2 322 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 56.00 4 2 310 17.10.2004 CAFER YILDIRIM IĞDIR 1:01.35 7

3 434 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 56.24 5 3 285 16.04.2005 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP 55.96 3

4 505 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 50.88 1 4 448 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 51.39 1

5 538 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 53.18 2 5 157 14.08.2004 MERT SARIER BOLU DNF -

6 620 2.02.2005 EMRAH ARSLAN TRABZON 53.95 3 6 278 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 52.81 2

7 257 7.02.2006 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR 58.11 6 7 73 11.06.2005 YUSUF EFE PEKDEMİR ANKARA 57.14 5

8 437 17.05.2006 MOHAMMED FASİH KARİMİ KIRŞEHİR 1:02.47 7 8 430 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 57.11 4

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo
n Zamanı

1 223 3.05.2006 HALİLCAN ARKAN EDİRNE 1:01.33 7 1 77 14.04.2007 DEMIRKAN DEMİR ANTALYA 1:00.05 7

2 259 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 57.34 4 2 218 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR 59.09 5

3 297 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 58.23 6 3 526 1.01.2005 KASIM TOKMAK NEVŞEHİR 59.53 6

4 359 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 51.86 1 4 49 25.02.2004 BİLAL BERKE BAY ANKARA 49.83 1

5 262 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP DNS - 5 314 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 52.55 3

6 572 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 57.95 5 6 9 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA DNS -

7 191 5.06.2006 MUSTAFA EMRE GÖNÜLLÜ BURSA 56.32 2 7 244 4.10.2005 SERHAT BAYAR ERZURUM 55.13 4

8 429 10.09.2005 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE 57.27 3 8 342 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 51.16 2

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo
n Zamanı

1 50 20.06.2007 BUĞRAHAN ALER ANKARA 1:13.94 7 1 21 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 59.39 5

2 203 27.04.2004 İZZETHAN GÜCCAN ÇORUM 1:02.55 6 2 107 18.06.2007 AHMET EREN BATMAN DNS -

3 313 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 55.68 4 3 177 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 58.83 4

4 631 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 50.05 1 4 493 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 48.55 1

5 417 22.06.2005 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ 53.73 3 5 95 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 53.29 2

6 334 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL 53.19 2 6 287 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS -

7 194 1.12.2006 SALİH KAYKÜR BURSA 56.52 5 7 427 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 58.33 3

8 293 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY DNF - 8 289 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 400 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Kategori : U18 ERKEK 15:15
START LİSTESİ START LİSTESİ



52.24 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  46.72

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  46.30

U23 Rekor: Batuhan Altıntaş  45.85

Büyük Rekor: Yavuz Can  45.51

Tarih : 2.07.2021 Saat:
PRINT TIME: 20:16

1.SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 493 9.08.2004 CEM ÖZSU MERSİN 48.55 1

2 2 49 25.02.2004 BİLAL BERKE BAY ANKARA 49.83 1

3 3 631 1.01.2004 ORÇUN DURAN UŞAK 50.05 1

4 4 284 17.04.2005 ÖMER FARUK ESEN GAZİANTEP 50.70 1

5 5 505 1.01.2004 FURKAN BAŞER MUĞLA 50.88 1

6 6 222 6.12.2004 EMİRHAN UMUNÇ EDİRNE 50.99 1

7 7 342 25.02.2005 HÜRKAN KOÇ İSTANBUL 51.16 2

8 8 448 1.03.2004 ALİ TAŞKIN KONYA 51.39 1

2. SERİ 9 127 2.02.2005 SALİH CAN ÖZDEMİR BİLECİK 51.45 1

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 380 17.01.2004 ŞÜKRÜ ALTAŞ İZMİR 51.64 1

1 11 286 20.06.2004 VOLKAN GÜMÜŞ GAZİANTEP 51.77 1

2 12 359 12.07.2004 YUNUS EMRE NERGİZ İSTANBUL 51.86 1

3 13 270 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 51.88 2

4 14 121 14.03.2004 EREN İP BİLECİK 52.20 1

5 15 583 5.01.2004 HALİL TEKİN ŞANLIURFA 52.32 2

6 16 276 29.08.2004 KAAN ERYATAR GAZİANTEP 52.35 1

7 17 236 2.08.2005 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN 52.45 1

8 18 314 1.11.2004 ZORBEY ETRECİ IĞDIR 52.55 3

3. SERİ 19 309 5.01.2005 ALİŞAN ALPHAN IĞDIR 52.66 2

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 278 28.01.2005 MAHİR YUSUF ORMAN GAZİANTEP 52.81 2

1 21 171 24.06.2004 EMRE KURNAZ BURSA 52.86 1

2 22 347 26.02.2005 KEREM BAHAEDDİN TAŞKIN İSTANBUL 52.92 2

3 23 538 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 53.18 2

4 24 334 27.10.2004 BARIŞ DURAN İSTANBUL 53.19 2

5 25 575 25.04.2005 YAHYA BAŞER SİVAS 53.25 2

6 26 288 3.03.2005 YUNUS EMRE ŞAHİN GAZİANTEP 53.28 2

7 27 95 6.01.2005 İSMAİL AKIN ÜNAL AYDIN 53.29 2

8 28 20 4.09.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
AKYÜZ

ADIYAMAN 53.49 2

4. SERİ 29 577 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 53.68 1

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 481 21.10.2004 MEHMET İLTER MANİSA 53.72 3

1 31 417 22.06.2005 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ 53.73 3

2 32 506 22.12.2004 KENT MİKAEL KÖPRÜLÜLER MUĞLA 53.86 3

3 33 620 2.02.2005 EMRAH ARSLAN TRABZON 53.95 3

4 34 613 27.03.2005 MEHMET SIRDAŞ BAYSAL TOKAT 54.01 4

5 35 256 15.04.2004 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR 54.12 3

6 36 590 10.04.2005 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK 54.18 2

7 37 425 3.12.2004 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ 54.28 2

8 38 267 26.07.2005 EMİRHAN ALBAYRAM GAZİANTEP 54.35 3

5. SERİ 39 459 10.05.2005
SEYİT ALİ VAKKAS 
ŞEREFOĞLU

KONYA 54.37 3

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
40 396 1.01.2004 MOHMOUD SHAKAR KARAMAN 54.45 5

1 41 541 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 54.49 4

2 42 311 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 54.83 2

3 43 373 4.04.2005 FERHAT ALPARSLAN İZMİR 54.84 4

4 44 615 26.02.2004 ONUR ILIKÇAY TOKAT 54.88 3

5 45 389 29.11.2004 DAĞHAN YURTTÜRK KARABÜK 55.11 3

6 46 244 4.10.2005 SERHAT BAYAR ERZURUM 55.13 4

7 47 458 11.09.2004 ORHAN TEKİN KONYA 55.22 5

8 48 616 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT 55.26 4

6. SERİ 49 183 13.10.2005 MEHMET EFE AYDİN BURSA 55.30 4

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
50 524 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 55.41 3

1 51 623 28.08.2004 HASAN GEDİKLİ TRABZON 55.56 5

2 52 277 15.03.2005 KEREM ZENCİR GAZİANTEP 55.68 6

3 53 313 1.01.2004 TAHİR SERİN IĞDIR 55.68 4

4 54 424 31.01.2005 TAHA KARA KAYSERİ 55.94 5

5 55 285 16.04.2005 TAYFUN GÖNÜLTAŞ GAZİANTEP 55.96 3

6 56 322 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 56.00 4

7 57 330 1.01.2004 AMIN SAIDI İSTANBUL 56.10 5

58 434 20.11.2005 MUSTAFA KAYALAK KIRIKKALE 56.24 5

59 360 21.01.2005 YUNUS EMRE ÖZMERT İSTANBUL 56.30 3

60 191 5.06.2006 MUSTAFA EMRE GÖNÜLLÜ BURSA 56.32 2

61 194 1.12.2006 SALİH KAYKÜR BURSA 56.52 5

62 273 23.10.2004 GÖKDENİZ BAYRAM GAZİANTEP 56.58 4

63 552 14.02.2006 MELIK ENES ÖZER SAKARYA 56.94 5

64 42 26.01.2006 ABBAS CAN DEMİRCAN ANKARA 57.03 4

65 430 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 57.11 4

66 73 11.06.2005 YUSUF EFE PEKDEMİR ANKARA 57.14 5

Baraj Derecesi:

15:15
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67 610 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 57.19 4

68 501 18.02.2004 BERKE ÖZEL MUĞLA 57.19 6

69 429 10.09.2005 EMİRHAN TOPRAK DUMAN KIRIKKALE 57.27 3

70 259 10.10.2005 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 57.34 4

71 628 24.07.2005 YUNUS EMRE YILMAZ TRABZON 57.35 4

72 182 7.11.2004 MEHMET BOZKURT BURSA 57.88 6

73 572 4.05.2004 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS 57.95 5

74 257 7.02.2006 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR 58.11 6

75 297 19.08.2005 ARİF EMİR SARI HATAY 58.23 6

76 187 16.04.2007 MERTCAN ŞAHİN BURSA 58.23 6

77 611 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 58.26 3

78 632 28.03.2007 REMZİ KÜRŞAT KARAĞAÇ UŞAK 58.30 5

79 427 6.07.2006 BUĞRA MERT KÖKSOY KIRIKKALE 58.33 3

80 495 7.09.2005 HASAN SALMAN MERSİN 58.49 5

81 78 16.06.2005 EFE FURKAN ALKAN ANTALYA 58.81 4

82 241 28.06.2006 MUHAMMET YANAR ERZURUM 58.83 6

83 177 23.06.2004 FURKAN AYDIN BURSA 58.83 4

84 233 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN 59.05 5

85 218 10.10.2005 FIRAT FİDANTEN DİYARBAKIR 59.09 5

86 24 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 59.19 6

87 21 9.05.2004 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN 59.39 5

88 526 1.01.2005 KASIM TOKMAK NEVŞEHİR 59.53 6

89 175 1.10.2004 FERHAT BOZKURT BURSA 59.77 6

90 395 31.01.2005 TARIK LEYLEK KARABÜK 59.87 7

91 307 4.12.2004 ABDULKADİR TEMLİ IĞDIR 59.91 7

92 77 14.04.2007 DEMIRKAN DEMİR ANTALYA 1:00.05 7

93 655 10.06.2005 ÖZCAN SEVİK VAN 1:00.79 7

94 223 3.05.2006 HALİLCAN ARKAN EDİRNE 1:01.33 7

95 310 17.10.2004 CAFER YILDIRIM IĞDIR 1:01.35 7

96 484 4.01.2006 ABDULKADİR YEL MARDİN 1:01.63 7

97 530 12.05.2005 TURGAY YILDIRIM NEVŞEHİR 1:02.29 7

98 128 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 1:02.32 6

99 437 17.05.2006 MOHAMMED FASİH KARİMİ KIRŞEHİR 1:02.47 7

100 203 27.04.2004 İZZETHAN GÜCCAN ÇORUM 1:02.55 6

101 228 29.06.2005 OĞUZHAN ULUN ELAZIĞ 1:04.39 7

102 449 26.11.2005 BATUHAN UZUNEL KONYA 1:07.05 8

103 119 9.03.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK 1:07.70 7

104 300 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 1:08.84 8

105 50 20.06.2007 BUĞRAHAN ALER ANKARA 1:13.94 7

106 595 14.09.2007 MELİHCAN DİŞLİ BİLECİK 1:27.68 6

- 156 16.05.2005 MAHMUT DAVUT AKBAŞ BOLU DNF -

- 293 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY DNF -

- 157 14.08.2004 MERT SARIER BOLU DNF -

- 226 10.09.2004 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE DNS -

- 28 2.03.2004 MUHTEREM DEMİRBAŞ AFYONKARAHİSAR DNS -

- 641 13.02.2006 DOĞAN KIZILTAŞ VAN DNS -

- 265 29.01.2005 BATUHAN AKKUŞ GAZİANTEP DNS -

- 653 5.01.2004 MUSTAFA AĞÇAKAYA VAN DNS -

- 570 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS DNS -

- 639 29.01.2005 CAN OĞUR VAN DNS -

- 566 10.02.2006 MEHMET FATİH KILIBOZ SİVAS DNS -

- 262 3.01.2004 AHMET HASAN ÖZOĞLU GAZİANTEP DNS -

- 9 1.01.2005 MERT YILDIZ ADANA DNS -

- 107 18.06.2007 AHMET EREN BATMAN DNS -

- 287 1.01.2004 YILMAZ BÜLENT DİNÇER GAZİANTEP DNS -

- 289 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP DNS -



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 20:16

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 561 4.12.2007 NURULLAH YILDIZ SİİRT 4:59.25 6 1 478 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 5:12.97 9

2 485 20.10.2007 AHMET BÖYÜK MARDİN 5:40.15 9 2 433 1.01.2007 MOHAMMAD FARHAD OZBEK KIRIKKALE 4:25.73 1

3 482 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 5:57.99 5 3 154 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 5:51.87 11

4 151 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:49.21 3 4 411 12.12.2006 EYÜP GENÇ KAYSERİ 4:27.08 3

5 62 28.06.2007 MUHAMMED ÖZBEK ANKARA 4:43.41 2 5 629 30.10.2006 ALAATTİN TAHA DURU UŞAK 4:37.00 5

6 145 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 5:40.68 10 6 299 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 4:38.60 6

7 206 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 4:55.95 4 7 24 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 4:40.64 7

8 399 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 5:03.30 7 8 312 4.06.2006 MUHAMMED AĞGÜN IĞDIR 4:26.60 2

9 512 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 5:09.74 8 9 301 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 5:32.66 10

10 491 15.04.2007 YUSUF SÜER MARDİN 4:40.23 1 10 400 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 4:41.93 8

11 114 11.04.2007 MUHAMMED TAHA DAL BATMAN DNF - 11 148 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:30.72 4

12 12 235 23.03.2006 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN DNF -

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 402 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS 6:04.35 15 1 201 8.07.2005 EFE BEHİÇ ÖZTÜRK ÇANAKKALE 4:46.46 9

2 521 1.03.2006 YUSUF KOÇLARDAN MUŞ 5:19.88 13 2 200 5.06.2005 BİROL KAAN CEYLAN ÇANAKKALE 4:52.33 10

3 300 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 5:52.74 14 3 131 20.05.2005 BARIŞ BOLGAN BİNGÖL 5:31.90 14

4 93 2.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 4:53.02 10 4 652 19.05.2005 MUHAMMED POLAT VAN 4:18.17 1

5 113 27.01.2006 MESUT KALKAN BATMAN 4:56.25 11 5 141 3.05.2005 TUNCAY BAKIR BİNGÖL 5:17.61 12

6 213 25.01.2006 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ 4:50.42 9 6 559 1.05.2005 İSMAİL ZING SİİRT 5:06.98 11

7 515 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 5:18.61 12 7 207 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5:22.90 13

8 624 4.01.2006 HASANCAN MUMCU TRABZON 4:30.09 3 8 70 16.04.2005 YILMAZ DEMİR ANKARA 5:44.60 15

9 532 2.11.2005 ORHAN ÇUKUR ORDU 4:38.62 5 9 108 7.04.2005 AHMET SELİM YILDIRIM BATMAN 4:19.34 3

10 486 25.09.2005 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN 4:31.76 4 10 7 22.01.2005 HÜSEYİN KILIÇ ADANA 4:43.57 8

11 146 20.09.2005 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS 4:14.67 1 11 563 5.01.2005 UMUT YILDIRIM SİİRT 4:28.02 5

12 600 19.08.2005 EFE SARI TEKİRDAĞ 4:47.56 7 12 516 1.01.2005 MEHDİ GÖK MUŞ 4:33.06 6

13 217 19.08.2005 BİLAL ŞİMŞEK DİYARBAKIR 4:28.63 2 13 356 4.12.2004 UMUT CAN İSTANBUL 4:34.51 7

14 588 2.08.2005 EYYÜP ÜL ŞIRNAK 4:43.45 6 14 84 22.10.2004 SALİH AHMET ÇANKAYA ANTALYA 4:18.70 2

15 214 29.07.2005 YASİN SAYDAM DENİZLİ 4:49.13 8 15 109 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 4:20.06 4

16 16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Kategori : U18 ERKEK

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 4:12.00

START LİSTESİ



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 20:16

5.SERİ 6.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 153 1.09.2004 SAMET DEMİR BİTLİS 4:29.13 2 1 239 18.10.2005 BERAT AKIN ERZURUM 4:42.87 8

2 311 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 4:35.87 3 2 398 31.01.2005 BORA GÜNEŞ KARS 4:31.12 2

3 23 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 4:45.60 5 3 462 3.10.2006 ALPARSLAN BURAK KÖSE KÜTAHYA 5:05.30 13

4 635 6.05.2004 AZEM KIPÇAK VAN 4:22.49 1 4 103 30.05.2005 SADIK EREN GÖRGÜN BALIKESİR 4:47.88 9

5 520 27.02.2004 YASİN BİNGÖL MUŞ DNF - 5 143 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 4:42.44 7

6 408 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 4:39.61 4 6 483 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 4:48.84 10

7 645 1.01.2004 FERHAT SAĞLIK VAN DNS - 7 461 13.02.2007 AHMET KAĞAN KILINÇ KÜTAHYA 5:06.86 14

8 302 23.05.2006
HAMDO SAİT 
KIZGIN

HATAY 5:16.76 11 8 467 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 5:02.69 12

9 150 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 5:13.29 10 9 249 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR DNS -

10 403 1.01.2006 UMUT GÖLER KARS 4:55.20 7 10 293 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 4:41.84 6

11 30 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 4:51.10 6 11 551 12.04.2007 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA 4:37.12 4

12 152 3.05.2007
MERT CAN 
ÇANKAYA

BİTLİS 5:23.49 12 12 66 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 4:41.10 5

13 292 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 5:27.63 13 13 193 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 4:50.94 11

14 464 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 4:56.63 8 14 266 2.02.2006 DENİZ TEKİN GAZİANTEP 4:30.29 1

15 401 25.07.2006
İKSAN CAN 
KAPTAN

KARS 5:04.93 9 15 660 5.03.2004 MEHRAN MOHAMMADİ YALOVA 4:32.30 3

16 16

17 17

18 18

7.SERİ 8.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 246 16.05.2005 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR 4:46.47 12 1 32 13.07.2006 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY DNF -

2 106 20.06.2005 AHMET AKICI BATMAN 4:26.47 6 2 345 1.01.2005 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL DNF -

3 281 18.10.2007
MOHAMAD KALLA 
KHALİL

GAZİANTEP 4:28.14 7 3 568 26.06.2005
MUHAMMED MUSTAFA 
ARSLAN

SİVAS 4:14.18 1

4 258 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 5:11.70 14 4 570 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 4:30.24 4

5 242 20.05.2006 OKAN ÖZMEN ERZURUM 4:33.30 9 5 577 10.08.2005 YUSUF TALHA TOPRAK SİVAS 4:15.72 2

6 428 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE 4:23.28 2 6 230 18.09.2005 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN 4:26.73 3

7 374 18.10.2005
HACI HASAN 
ARSLAN

İZMİR 4:24.49 5 7 339 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 4:33.60 5

8 144 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:21.09 1 8 556 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 5:07.15 9

9 33 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 4:30.17 8 9 209 5.06.2004 HALİT GÖKMEN DENİZLİ 4:57.98 8

10 87 20.02.2005 EMRE ÇETİN ARDAHAN DNS - 10 142 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS DNS -

11 268 10.03.2006 EMRAH VURUCU GAZİANTEP 4:23.91 3 11 594 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 4:38.33 6

12 490 5.05.2005 YUSUF ÖZMEN MARDİN 4:24.44 4 12 147 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 4:50.04 7

13 48 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 4:39.87 11 13 294 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 5:17.95 11

14 644 10.03.2006
ERENCAN 
KARAGEYDİREN

VAN 4:35.37 10 14 522 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 5:15.61 10

15 562 1.09.2004 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT 4:58.51 13 15 317 3.06.2006 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 4:12.00



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 20:16

9.SERİ 10.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 504 8.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA DNS - 1 129 20.08.2004 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL 4:27.92 10

2 525 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR DNF - 2 650 7.09.2004 KADİR ÜNAL VAN 4:06.96 1

3 47 1.03.2005 BERAT KAYA ANKARA 5:05.98 12 3 137 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 4:17.99 3

4 527 30.09.2007
MERT HANİFİ 
ODACI

NEVŞEHİR 4:46.81 8 4 306 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:46.91 15

5 543 1.01.2005
ÖMER FARUK 
KOCALAR

OSMANİYE 4:59.81 11 5 529 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:26.12 7

6 172 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 4:33.95 5 6 653 5.01.2004 MUSTAFA AĞÇAKAYA VAN 4:25.68 6

7 25 18.01.2005
ENGİN EREN 
YILDIZ

AFYONKARAHİSAR 4:50.59 9 7 379 26.03.2006 POLAT KAYA İZMİR 4:30.14 11

8 240 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM 4:23.91 1 8 99 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:27.06 8

9 445 13.01.2004 MUSTAFA DURMUŞ KOCAELİ 4:53.99 10 9 298 15.02.2004 BERAT KARA HATAY 4:30.94 13

10 232 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 4:30.46 3 10 465 3.05.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 4:30.73 12

11 328 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS - 11 560 22.10.2004 KEREM KAYA SİİRT 4:27.32 9

12 133 15.09.2006
MUHAMMED 
ÇAKAR

BİNGÖL 4:36.57 7 12 229 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 4:11.69 2

13 198 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 4:26.39 2 13 636 31.03.2006 BEDİRHAN GÜVEN VAN 4:21.01 5

14 149 6.06.2005 HARUN ELMAS BİTLİS 4:31.92 4 14 640 1.08.2004 CİVAN SAYIR VAN 4:31.94 14

15 419 22.06.2004 İBRAHİM ÇOLAK KAYSERİ 4:34.96 6 15 420 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERİ 4:19.45 4

16 16

17 17

18 18

11.SERİ 12.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 140 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 4:12.62 2 1 362 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL 4:21.78 13

2 595 10.02.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK 4:13.43 5 2 333 6.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL DNF -

3 536 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 4:20.68 10 3 592 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 4:19.18 12

4 215 9.08.2005
YUNUS EMRE 
ERTUĞRUL

DENİZLİ 4:34.33 12 4 303 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 4:18.15 11

5 89 5.05.2004
BERKAN 
KARABALIK

AYDIN 4:12.77 3 5 578 15.11.2004 ABDULKERİM TURUS ŞANLIURFA 4:13.60 7

6 542 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE DNF - 6 404 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 4:12.16 6

7 204 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 4:19.26 8 7 91 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:14.70 10

8 375 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 4:11.90 1 8 245 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 4:05.07 2

9 19 5.01.2005
MOHAMMAD 
KHALID BIGZAD

ADIYAMAN 4:19.15 7 9 354 30.01.2004 UĞUR KEMAL DERİN İSTANBUL 4:14.18 8

10 618 10.02.2004
YUSUF ÇAĞRI 
CEYLAN

TOKAT DNF - 10 186 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 4:14.66 9

11 466 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 4:38.91 13 11 364 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 4:09.99 5

12 535 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 4:20.03 9 12 45 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 4:05.22 3

13 513 20.06.2005 DİYAR SÖNMEZ MUŞ 4:25.28 11 13 415 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 4:05.40 4

14 168 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 4:17.09 6 14 418 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ DNF -

15 457 23.04.2004
MUHAMMED 
YASAR DİRİK

KONYA 4:12.94 4 15 406 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 4:04.11 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U18 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 4:12.00



Yıldız Rekor: Ömer Oti  3:45.39

Genç Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 20:16

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 406 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 4:04.11 1

2 2 245 23.04.2004 YUSUF İSLAM ACAR ERZURUM 4:05.07 2

3 3 45 21.01.2005 BATUHAN ESER ANKARA 4:05.22 3

4 4 415 9.05.2005 FURKAN MUTLU KAYSERİ 4:05.40 4

5 5 650 7.09.2004 KADİR ÜNAL VAN 4:06.96 1

6 6 364 29.08.2004 AHMET CİVCİ İZMİR 4:09.99 5

7 7 229 28.06.2005 BARAN KARA ERZİNCAN 4:11.69 2

8 8 375 1.01.2004 KEREMCAN ÇELİK İZMİR 4:11.90 1

9 9 404 15.01.2005 UTKU GÖLER KARS 4:12.16 6

10 10 140 15.03.2004 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL 4:12.62 2

11 11 89 5.05.2004
BERKAN 
KARABALIK

AYDIN 4:12.77 3

12 12 457 23.04.2004
MUHAMMED 
YASAR DİRİK

KONYA 4:12.94 4

13 13 595 10.02.2004
YUNUS 
KARAASLAN

ŞIRNAK 4:13.43 5

14 14 578 15.11.2004
ABDULKERİM 
TURUS

ŞANLIURFA 4:13.60 7

15 15 568 26.06.2005
MUHAMMED 
MUSTAFA ARSLAN

SİVAS 4:14.18 1

16 16 354 30.01.2004
UĞUR KEMAL 
DERİN

İSTANBUL 4:14.18 8

2. SERİ 17 186 3.01.2005 MERT KUDA BURSA 4:14.66 9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 18 146 20.09.2005
CANER CAN 
TUNÇTAN

BİTLİS 4:14.67 1

1 19 91 15.07.2005 CUMA ÖZCAN AYDIN 4:14.70 10

2 20 577 10.08.2005
YUSUF TALHA 
TOPRAK

SİVAS 4:15.72 2

3 21 168 27.01.2004 EMİRHAN KURT BURSA 4:17.09 6

4 22 137 28.10.2004 SEDAT AÇAN BİNGÖL 4:17.99 3

5 23 303 20.04.2004 MEHMET NUR HATAY 4:18.15 11

6 24 652 19.05.2005
MUHAMMED 
POLAT

VAN 4:18.17 1

7 25 84 22.10.2004
SALİH AHMET 
ÇANKAYA

ANTALYA 4:18.70 2

8 26 19 5.01.2005
MOHAMMAD 
KHALID BIGZAD

ADIYAMAN 4:19.15 7

9 27 592 5.10.2004 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK 4:19.18 12

10 28 204 11.03.2005 SALİH ANAÇ ÇORUM 4:19.26 8

11 29 108 7.04.2005
AHMET SELİM 
YILDIRIM

BATMAN 4:19.34 3

12 30 420 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERİ 4:19.45 4

13 31 535 26.11.2005 ALPER FINDIK OSMANİYE 4:20.03 9

32 109 30.09.2004 EMİN ÖZDEMİR BATMAN 4:20.06 4

33 536 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 4:20.68 10

34 636 31.03.2006 BEDİRHAN GÜVEN VAN 4:21.01 5

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: 4:12.00

Derece Seri Geliş PUAN

Kategori : U18 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



35 144 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:21.09 1

36 362 20.08.2006 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL 4:21.78 13

37 635 6.05.2004 AZEM KIPÇAK VAN 4:22.49 1

38 428 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE 4:23.28 2

39 268 10.03.2006 EMRAH VURUCU GAZİANTEP 4:23.91 3

40 240 2.01.2004 DİYAR KOÇAK ERZURUM 4:23.91 1

41 490 5.05.2005 YUSUF ÖZMEN MARDİN 4:24.44 4

42 374 18.10.2005
HACI HASAN 
ARSLAN

İZMİR 4:24.49 5

43 513 20.06.2005 DİYAR SÖNMEZ MUŞ 4:25.28 11

44 653 5.01.2004
MUSTAFA 
AĞÇAKAYA

VAN 4:25.68 6

45 433 1.01.2007
MOHAMMAD 
FARHAD OZBEK

KIRIKKALE 4:25.73 1

46 529 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:26.12 7

47 198 19.03.2004 YİĞİTHAN SIRTBAŞ BURSA 4:26.39 2

48 106 20.06.2005 AHMET AKICI BATMAN 4:26.47 6

49 312 4.06.2006
MUHAMMED 
AĞGÜN

IĞDIR 4:26.60 2

50 230 18.09.2005
DOĞUKAN ÖMÜR 
ALTUNDAŞ

ERZİNCAN 4:26.73 3

51 99 1.09.2005 ÖZCAN DOĞAN AYDIN 4:27.06 8

52 411 12.12.2006 EYÜP GENÇ KAYSERİ 4:27.08 3

53 560 22.10.2004 KEREM KAYA SİİRT 4:27.32 9

54 129 20.08.2004
ABDULMECİT 
AÇAN

BİNGÖL 4:27.92 10

55 563 5.01.2005 UMUT YILDIRIM SİİRT 4:28.02 5

56 281 18.10.2007
MOHAMAD KALLA 
KHALİL

GAZİANTEP 4:28.14 7

57 217 19.08.2005 BİLAL ŞİMŞEK DİYARBAKIR 4:28.63 2

58 153 1.09.2004 SAMET DEMİR BİTLİS 4:29.13 2

59 624 4.01.2006
HASANCAN 
MUMCU

TRABZON 4:30.09 3

60 379 26.03.2006 POLAT KAYA İZMİR 4:30.14 11

61 33 11.07.2005 RIZA YILDIZ AKSARAY 4:30.17 8

62 570 15.09.2006
MUZAFFER BERAT 
KAYA

SİVAS 4:30.24 4

63 266 2.02.2006 DENİZ TEKİN GAZİANTEP 4:30.29 1

64 232 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 4:30.46 3

65 148 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:30.72 4

66 465 3.05.2005 ENES ONUR KÜTAHYA 4:30.73 12

67 298 15.02.2004 BERAT KARA HATAY 4:30.94 13

68 398 31.01.2005 BORA GÜNEŞ KARS 4:31.12 2

69 486 25.09.2005 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN 4:31.76 4

70 149 6.06.2005 HARUN ELMAS BİTLİS 4:31.92 4

71 640 1.08.2004 CİVAN SAYIR VAN 4:31.94 14

72 660 5.03.2004
MEHRAN 
MOHAMMADİ

YALOVA 4:32.30 3

73 516 1.01.2005 MEHDİ GÖK MUŞ 4:33.06 6

74 242 20.05.2006 OKAN ÖZMEN ERZURUM 4:33.30 9



75 339 2.01.2005 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL 4:33.60 5

76 172 2.01.2004 ENES VARDAR BURSA 4:33.95 5

77 215 9.08.2005
YUNUS EMRE 
ERTUĞRUL

DENİZLİ 4:34.33 12

78 356 4.12.2004 UMUT CAN İSTANBUL 4:34.51 7

79 419 22.06.2004 İBRAHİM ÇOLAK KAYSERİ 4:34.96 6

80 644 10.03.2006
ERENCAN 
KARAGEYDİREN

VAN 4:35.37 10

81 311 1.08.2004 İBRAHİM KIZILAY IĞDIR 4:35.87 3

82 133 15.09.2006
MUHAMMED 
ÇAKAR

BİNGÖL 4:36.57 7

83 629 30.10.2006
ALAATTİN TAHA 
DURU

UŞAK 4:37.00 5

84 551 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA 4:37.12 4

85 594 25.08.2004 UMUT ÖNER ŞIRNAK 4:38.33 6

86 299 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 4:38.60 6

87 532 2.11.2005 ORHAN ÇUKUR ORDU 4:38.62 5

88 466 16.02.2004 HARUN ŞİMŞEK KÜTAHYA 4:38.91 13

89 408 3.02.2004 EMRE GÜRKAN KAYSERİ 4:39.61 4

90 48 3.01.2004 BERK NOYAN ANKARA 4:39.87 11

91 491 15.04.2007 YUSUF SÜER MARDİN 4:40.23 1

92 24 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 4:40.64 7

93 66 18.07.2006 SAMED ÖNGÜR ANKARA 4:41.10 5

94 293 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 4:41.84 6

95 400 5.05.2006 HABİP BOZYEL KARS 4:41.93 8

96 143 20.11.2005 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS 4:42.44 7

97 239 18.10.2005 BERAT AKIN ERZURUM 4:42.87 8

98 62 28.06.2007
MUHAMMED 
ÖZBEK

ANKARA 4:43.41 2

99 588 2.08.2005 EYYÜP ÜL ŞIRNAK 4:43.45 6

100 7 22.01.2005 HÜSEYİN KILIÇ ADANA 4:43.57 8

101 23 25.07.2004 EMRE KARATEPE AFYONKARAHİSAR 4:45.60 5

102 201 8.07.2005 EFE BEHİÇ ÖZTÜRK ÇANAKKALE 4:46.46 9

103 246 16.05.2005 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR 4:46.47 12

104 527 30.09.2007
MERT HANİFİ 
ODACI

NEVŞEHİR 4:46.81 8

105 306 13.05.2005 RIDVAN NARİN HATAY 4:46.91 15

106 600 19.08.2005 EFE SARI TEKİRDAĞ 4:47.56 7

107 103 30.05.2005
SADIK EREN 
GÖRGÜN

BALIKESİR 4:47.88 9

108 483 25.09.2006
MUSTAFA CAN 
AKBÜLEN

MANİSA 4:48.84 10

109 214 29.07.2005 YASİN SAYDAM DENİZLİ 4:49.13 8

110 151 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:49.21 3

111 147 15.08.2004 CESUR TUNÇTAN BİTLİS 4:50.04 7

112 213 25.01.2006
UMUT MERT 
DUMLU

DENİZLİ 4:50.42 9

113 25 18.01.2005
ENGİN EREN 
YILDIZ

AFYONKARAHİSAR 4:50.59 9

114 193 28.10.2006 POLAT ACAR BURSA 4:50.94 11



115 30 1.01.2004 ENVER SARI AKSARAY 4:51.10 6

116 200 5.06.2005
BİROL KAAN 
CEYLAN

ÇANAKKALE 4:52.33 10

117 93 2.02.2006
ABDULKADİR 
ARSLAN

BALIKESİR 4:53.02 10

118 445 13.01.2004 MUSTAFA DURMUŞ KOCAELİ 4:53.99 10

119 403 1.01.2006 UMUT GÖLER KARS 4:55.20 7

120 206 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 4:55.95 4

121 113 27.01.2006 MESUT KALKAN BATMAN 4:56.25 11

122 464 29.10.2006 EMRE ÇELİK KÜTAHYA 4:56.63 8

123 209 5.06.2004 HALİT GÖKMEN DENİZLİ 4:57.98 8

124 562 1.09.2004 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT 4:58.51 13

125 561 4.12.2007 NURULLAH YILDIZ SİİRT 4:59.25 6

126 543 1.01.2005
ÖMER FARUK 
KOCALAR

OSMANİYE 4:59.81 11

127 467 20.04.2006 MUSTAFA DÖNMEZ KÜTAHYA 5:02.69 12

128 399 23.05.2007 FARUK HAGİ KARS 5:03.30 7

129 401 25.07.2006
İKSAN CAN 
KAPTAN

KARS 5:04.93 9

130 462 3.10.2006
ALPARSLAN 
BURAK KÖSE

KÜTAHYA 5:05.30 13

131 47 1.03.2005 BERAT KAYA ANKARA 5:05.98 12

132 461 13.02.2007
AHMET KAĞAN 
KILINÇ

KÜTAHYA 5:06.86 14

133 559 1.05.2005 İSMAİL ZING SİİRT 5:06.98 11

134 556 4.05.2006
RECEP EFE 
ULUDERE

SAKARYA 5:07.15 9

135 512 1.05.2007 CİVAN HATTUZA MUŞ 5:09.74 8

136 258 19.03.2004 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR 5:11.70 14

137 478 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 5:12.97 9

138 150 22.06.2007 HÜSEYİN BARIŞ BİTLİS 5:13.29 10

139 522 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 5:15.61 10

140 302 23.05.2006
HAMDO SAİT 
KIZGIN

HATAY 5:16.76 11

141 141 3.05.2005 TUNCAY BAKIR BİNGÖL 5:17.61 12

142 294 1.10.2005 AHMET NUR HATAY 5:17.95 11

143 515 21.01.2006 KADİR KAVÇAN MUŞ 5:18.61 12

144 521 1.03.2006
YUSUF 
KOÇLARDAN

MUŞ 5:19.88 13

145 207 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5:22.90 13

146 152 3.05.2007
MERT CAN 
ÇANKAYA

BİTLİS 5:23.49 12

147 292 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 5:27.63 13

148 131 20.05.2005 BARIŞ BOLGAN BİNGÖL 5:31.90 14

149 301 28.05.2006
FIRAT 
GÜNGÖRMÜŞ

HATAY 5:32.66 10

150 485 20.10.2007 AHMET BÖYÜK MARDİN 5:40.15 9

151 145 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 5:40.68 10

152 70 16.04.2005 YILMAZ DEMİR ANKARA 5:44.60 15

153 154 1.01.2007 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS 5:51.87 11

154 300 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 5:52.74 14



155 482 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 5:57.99 5

156 402 16.03.2006 SERVET YARIMDAĞ KARS 6:04.35 15

- 114 11.04.2007
MUHAMMED TAHA 
DAL

BATMAN DNF -

- 235 23.03.2006 KADİR HAN AKGÖZ ERZİNCAN DNF -

- 520 27.02.2004 YASİN BİNGÖL MUŞ DNF -

- 32 13.07.2006
MUHAMMED ALİ 
ISICAK

AKSARAY DNF -

- 345 1.01.2005 İSMAİL ÖNCÜ İSTANBUL DNF -

- 525 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR DNF -

- 542 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE DNF -

- 618 10.02.2004
YUSUF ÇAĞRI 
CEYLAN

TOKAT DNF -

- 333 6.01.2004 AYETULLAH BAZ İSTANBUL DNF -

- 418 1.01.2004 HALİL SADE KAYSERİ DNF -

- 645 1.01.2004 FERHAT SAĞLIK VAN DNS -

- 87 20.02.2005 EMRE ÇETİN ARDAHAN DNS -

- 249 29.04.2006 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR DNS -

- 142 15.11.2004 ADEM BAYRAK BİTLİS DNS -

- 317 3.06.2006
EMİRKAN 
GÜRFİDAN

ISPARTA DNS -

- 504 8.09.2005 EMİRHAN YALI MUĞLA DNS -

- 328 9.06.2004 ALİHAN YILGIN İSTANBUL DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Baraj Derecesi: 6.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 10:10

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE

1 195 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.90 -0.1 6.17 -2.4 6.60 -0.1 6.60 6.60 -0.1

2 120 2.02.2005 EMİRHAN TAHİR ÖZDEMİR BİLECİK 6.08 -2.9 6.00 0.5 5.84 -0.6 6.08 6.08 -0.1

3 37 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.88 0.7 X 0.1 5.92 0.2 5.92 5.92 0.9

4 319 25.04.2005 HÜSEYİN MUTLU KORKMAZ ISPARTA 5.72 0.5 X 0.7 5.76 0.7 5.76 5.76 0.7

5 455 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA 5.56 0.6 5.33 0.3 5.27 0.1 5.56 5.56 0.9

6 192 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA X 2.3 X 0.2 5.52 -0.3 5.52 5.52 2.9

7 5 8.06.2005 EMRE ERDAL ÖNDERLİ ADANA 4.94 0.9 4.76 0.0 5.25 -1.2 5.25 5.25 -1.2

8 224 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE X 0.6 4.91 -1.9 5.17 -0.3 5.17 5.17 -0.3

9 225 1.10.2006 OZAN AYDOĞDU EDİRNE 4.91 0.2 X 0.1 5.06 -0.8 5.06 5.06 0.2

10 581 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA X -0.2 5.01 0.0 4.90 0.0 5.01 5.01 0.0

11 507 15.05.2005 SERHAT KAMBUR MUĞLA 5.00 0.9 4.42 1.1 4.77 -0.3 5.00 5.00 -0.8

12 290 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 4.94 -0.8 4.68 1.9 4.90 0.6 4.94 4.94 0.0

13 40 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 4.94 0.0 4.61 0.7 4.65 -1.2 4.94 4.94 -0.8

14 310 17.10.2004 CAFER YILDIRIM IĞDIR 4.69 0.3 3.79 1.5 4.43 -1.8 4.69 4.69 0.3

15 500 11.05.2006 ARDA CEYHUN SİVRİ MUĞLA 4.68 0.9 4.51 0.8 4.48 0.0 4.68 4.68 -0.3

16 59 1.04.2006 HALİT KAYA ANKARA 4.52 0.6 X 0.1 X -0.1 4.52 4.52 0.6

17 308 29.06.2004 ADEM YILDIRIM IĞDIR 4.31 0.0 4.04 0.0 4.14 0.0 4.31 4.31 0.0

18 119 9.03.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK X 0.4 4.08 0.0 X 0.5 4.08 4.08 0.0

- 117 6.12.2006 ARDA CEYHAN BİLECİK X 0.1 X 1.9 X -0.6 NM

- 29 18.08.2006 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY X 1.2 X 0.1 X -0.6 NM 0.6

- 582 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 0.00 DNS

- 329 3.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama C  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEK

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: 6.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 13:00

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE Wind 6

1 327 3.02.2004 ALİ OSMAN KARAARSLAN İSTANBUL 6.42 0.5 6.15 1.4 6.41 4.4 6.42 6.42 #BAŞV! 0.5

2 442 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 6.39 2.5 6.18 1.7 6.35 4.0 6.39 6.39 #BAŞV! 2.5

3 553 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA 6.13 4.5 5.82 0.5 6.29 2.1 6.29 6.29 #BAŞV! 2.1

4 371 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 6.02 2.5 6.11 -1.9 6.17 2.0 6.17 6.17 #BAŞV! 2.0

5 391 21.04.2006 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK X 2.7 6.00 2.8 6.07 3.3 6.07 6.07 3.3

6 205 9.12.2004 AHMET BAYHAN DENİZLİ 5.90 3.1 5.80 0.6 X 3.4 5.90 5.90 #BAŞV! 3.1

7 31 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 5.28 2.9 5.45 2.8 5.70 3.2 5.70 5.70 3.2

8 67 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 5.63 2.6 5.37 0.4 5.52 1.2 5.63 5.63 2.6

9 253 17.02.2004 KORAY KARAYAZI ESKİŞEHİR X 0.3 5.42 -1.6 X 5.4 5.42 5.42 #BAŞV! -1.6

10 586 2.04.2004 İBRAHİM HALİL YAŞAR ŞANLIURFA 5.02 4.9 4.99 3.9 5.22 4.9 5.22 5.22 4.9

11 155 29.09.2004 BERAT KAVLAK BOLU 4.96 1.9 5.19 1.3 4.95 3.4 5.19 5.19 #BAŞV! 1.3

12 190 1.09.2006 MUSA TANER BURSA 4.97 1.3 X -1.1 4.67 -1.0 4.97 4.97 1.3

13 199 4.09.2007 YUSUF YAĞIZ ŞAHİN BURSA 4.86 1.5 4.84 0.1 X 0.2 4.86 4.86 1.5

14 158 24.01.2006 ABDULSAMET BİRDEL BURSA 4.79 4.1 4.54 2.3 4.81 5.5 4.81 4.81 5.5

15 304 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY 3.80 1.5 X 1.6 3.92 3.3 3.92 3.92 3.3

- 318 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA X 3.4 X 2.1 X 3.3 NM NM

- 22 5.06.2004 YUNUS TAMAK ADIYAMAN 0.00 DNS

- 118 11.10.2006 ATA GÜRÜN BİLECİK 0.00 DNS

- 480 9.05.2004 İBRAHİM AKKAYA MANİSA 0.00 DNS

- 358 3.10.2005 YİĞİT MİDAS KALE İSTANBUL 0.00 DNS

- 534 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 0.00 DNS

- 316 3.01.2004 EMIR YILMAZ ISPARTA 0.00 DNS

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

20:16

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama B

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGAR
SIRA 

NO

U18 ERKEK

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

 Yıldız Rekor:

 Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08



Baraj Derecesi: 6.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 14:57

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE

1 170 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.40 -0.8 X 4.3 6.44 1.6 6.44 6.44 #BAŞV! 1.6

2 353 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.12 -0.9 6.36 2.8 r 6.36 6.36 #BAŞV! 2.8

3 10 1.01.2005 METİN ARAS ADANA X -1.5 4.66 3.5 6.27 2.1 6.27 6.27 #BAŞV! 2.1

4 210 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 6.03 -0.7 6.26 0.0 5.96 2.1 6.26 6.26 0.0

5 468 8.08.2005 YUSUF İHSAN KAHRAMAN KÜTAHYA 6.14 1.7 5.94 0.1 X 0.7 6.14 6.14 #BAŞV! 1.7

6 65 25.02.2006 OSMAN UZUNOĞLAN ANKARA 6.04 0.9 X 1.4 6.10 1.5 6.10 6.10 1.5

7 386 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY İZMİR 5.91 3.0 5.89 -0.2 5.75 2.1 5.91 5.91 3.0

8 351 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 5.09 0.1 5.78 1.9 5.77 0.5 5.78 5.78 1.9

9 180 4.09.2007 KENAN TAÇ BURSA X -0.2 3.85 0.7 5.68 2.7 5.68 5.68 2.7

10 220 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR X -1.4 X -0.5 5.68 2.3 5.68 5.68 2.3

11 181 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 5.38 2.8 5.55 3.3 5.65 3.3 5.65 5.65 3.3

12 573 19.04.2005 ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK SİVAS 5.60 0.6 X 1.0 r 5.60 5.60 #BAŞV! 0.6

13 450 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 5.43 1.1 5.60 0.9 5.35 0.1 5.60 5.60 #BAŞV! 0.9

14 426 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.42 1.4 3.82 1.4 4.59 3.1 5.42 5.42 1.4

15 185 14.12.2006 MERT ALP RAŞİTOĞLU BURSA X 4.6 5.26 0.2 X 3.1 5.26 5.26 0.2

16 502 10.12.2004 CİHAN KAYA MUĞLA 5.12 1.6 4.73 1.1 5.01 0.2 5.12 5.12 1.6

17 167 24.06.2006 EMİR GÜZEL BURSA 4.95 2.7 X 2.3 4.83 1.5 4.95 4.95 2.7

18 102 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 4.35 1.1 4.89 4.9 4.93 2.6 4.93 4.93 2.6

19 28 2.03.2004 MUHTEREM DEMİRBAŞ AFYONKARAHİSAR 4.03 1.3 4.79 1.9 4.02 0.6 4.79 4.79 1.9

20 223 3.05.2006 HALİLCAN ARKAN EDİRNE 4.39 0.1 4.47 2.3 4.49 0.3 4.49 4.49 0.9

21 431 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 4.32 0.7 3.89 2.4 3.97 -0.5 4.32 4.32 0.7

- 221 14.08.2006 YUSUF DONAT DİYARBAKIR 0.00 DNS

- 584 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 0.00 DNS

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama A  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEK
20:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: 6.30

Tarih : 2.07.2021 Saat: 14:57

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE

1 195 10.07.2005 TUĞRA ALP BURSA 5.90 -0.1 6.17 -2.4 6.60 -0.1 6.60 6.60 -0.1

2 170 7.01.2004 EMRE KARATAŞ BURSA 6.40 -0.8 X 4.3 6.44 1.6 6.44 6.44 #BAŞV! 1.6

3 327 3.02.2004
ALİ OSMAN 

KARAARSLAN
İSTANBUL 6.42 0.5 6.15 1.4 6.41 4.4 6.42 6.42 #BAŞV! 0.5

4 442 26.07.2005 BİLAL DURUL KOCAELİ 6.39 2.5 6.18 1.7 6.35 4.0 6.39 6.39 #BAŞV! 2.5

5 353 16.01.2004 SEMİH GEYLANİ İSTANBUL 6.12 -9 6.36 28 r 6.36 6.36 #BAŞV! 2.8

6 553 27.02.2004 MERT ALİ ÇIRPAR SAKARYA 6.13 4.5 5.82 0.5 6.29 2.1 6.29 6.29 #BAŞV! 2.1

7 10 1.01.2005 METİN ARAS ADANA X -15 4.66 35 6.27 21 6.27 6.27 #BAŞV! 2.1

8 210 1.02.2005 KAYRA AKDEMİR DENİZLİ 6.03 -0.7 6.26 0.0 5.96 2.1 6.26 6.26 0.0

9 371 4.10.2004 DERİN HANOĞLU İZMİR 6.02 2.5 6.11 -1.9 6.17 2.0 6.17 6.17 #BAŞV! 2.0

10 468 8.08.2005
YUSUF İHSAN 

KAHRAMAN
KÜTAHYA 6.14 1.7 5.94 0.1 X 0.7 6.14 6.14 #BAŞV! 1.7

11 65 25.02.2006 OSMAN UZUNOĞLAN ANKARA 6.04 0.9 X 1.4 6.10 1.5 6.10 6.10 1.5

12 120 2.02.2005
EMİRHAN TAHİR 

ÖZDEMİR
BİLECİK 6.08 -2.9 6.00 0.5 5.84 -0.6 6.08 6.08 -0.1

13 391 21.04.2006
MUHAMMET ARİF 

ÇENESİZ
KARABÜK X 2.7 6.00 2.8 6.07 3.3 6.07 6.07 3.3

14 37 12.02.2005 EKREM ŞAHİN AMASYA 5.88 0.7 X 0.1 5.92 0.2 5.92 5.92 0.9

15 386 1.11.2005 YUNUS EGE ALTINAY İZMİR 5.91 3.0 5.89 -0.2 5.75 2.1 5.91 5.91 3.0

16 205 9.12.2004 AHMET BAYHAN DENİZLİ 5.90 3.1 5.80 0.6 X 3.4 5.90 5.90 #BAŞV! 3.1

17 351 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 5.09 0.1 5.78 1.9 5.77 0.5 5.78 5.78 1.9

18 319 25.04.2005
HÜSEYİN MUTLU 

KORKMAZ
ISPARTA 5.72 0.5 X 0.7 5.76 0.7 5.76 5.76 0.7

19 31 9.04.2005 MEHMET KAHRAMAN AKSARAY 5.28 2.9 5.45 2.8 5.70 3.2 5.70 5.70 3.2

20 180 4.09.2007 KENAN TAÇ BURSA X -2 3.85 7 5.68 27 5.68 5.68 2.7

21 220 20.08.2006 MUHAMMED ÇELİK DİYARBAKIR X -14 X -5 5.68 23 5.68 5.68 2.3

22 181 29.06.2006 MEHDİ ÖZÇELİK BURSA 5.38 28 5.55 33 5.65 33 5.65 5.65 3.3

23 67 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA 5.63 26 5.37 4 5.52 12 5.63 5.63 2.6

24 573 19.04.2005
ŞÜKRÜ UĞUR 
ÖZTÜRK

SİVAS 5.60 6 X 10 r 5.60 5.60 #BAŞV! 0.6

25 450 5.01.2004 BURHAN AKDENİZ KONYA 5.43 1.1 5.60 0.9 5.35 0.1 5.60 5.60 #BAŞV! 0.9

26 455 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA 5.56 0.6 5.33 0.3 5.27 0.1 5.56 5.56 0.9

27 192 4.01.2004 ÖMER FARUK ŞENGELEN BURSA X 2.3 X 0.2 5.52 -0.3 5.52 5.52 2.9

28 426 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.42 1.4 3.82 1.4 4.59 3.1 5.42 5.42 1.4

29 253 17.02.2004 KORAY KARAYAZI ESKİŞEHİR X 0.3 5.42 -1.6 X 5.4 5.42 5.42 #BAŞV! -1.6

30 185 14.12.2006
MERT ALP 
RAŞİTOĞLU

BURSA X 46 5.26 2 X 31 5.26 5.26 0.2

31 5 8.06.2005 EMRE ERDAL ÖNDERLİ ADANA 4.94 0.9 4.76 0.0 5.25 -1.2 5.25 5.25 -1.2

32 586 2.04.2004
İBRAHİM HALİL 
YAŞAR

ŞANLIURFA 5.02 49 4.99 39 5.22 49 5.22 5.22 4.9

33 155 29.09.2004 BERAT KAVLAK BOLU 4.96 1.9 5.19 1.3 4.95 3.4 5.19 5.19 #BAŞV! 1.3

34 224 6.10.2004 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE X 0.6 4.91 -1.9 5.17 -0.3 5.17 5.17 -0.3

35 502 10.12.2004 CİHAN KAYA MUĞLA 5.12 1.6 4.73 1.1 5.01 0.2 5.12 5.12 1.6

36 225 1.10.2006 OZAN AYDOĞDU EDİRNE 4.91 0.2 X 0.1 5.06 -0.8 5.06 5.06 0.2

37 581 1.01.2005 FARUK ÖZBAY ŞANLIURFA X -0.2 5.01 0.0 4.90 0.0 5.01 5.01 0.0

38 507 15.05.2005 SERHAT KAMBUR MUĞLA 5.00 0.9 4.42 1.1 4.77 -0.3 5.00 5.00 -0.8

39 190 1.09.2006 MUSA TANER BURSA 4.97 13 X -11 4.67 -10 4.97 4.97 1.3

40 167 24.06.2006 EMİR GÜZEL BURSA 4.95 27 X 23 4.83 15 4.95 4.95 2.7

41 290 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 4.94 -0.8 4.68 1.9 4.90 0.6 4.94 4.94 0.0

42 40 16.06.2006 HALİT CAN HAVZA AMASYA 4.94 0.0 4.61 0.7 4.65 -1.2 4.94 4.94 -0.8

43 102 25.05.2006 ERTUĞRUL ARSLAN BALIKESİR 4.35 1.1 4.89 4.9 4.93 2.6 4.93 4.93 2.6

RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Kategori :      U18 ERKEK

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



44 199 4.09.2007 YUSUF YAĞIZ ŞAHİN BURSA 4.86 15 4.84 1 X 2 4.86 4.86 1.5

45 158 24.01.2006 ABDULSAMET BİRDEL BURSA 4.79 41 4.54 23 4.81 55 4.81 4.81 5.5

46 28 2.03.2004 MUHTEREM DEMİRBAŞ AFYONKARAHİSAR 4.03 1.3 4.79 1.9 4.02 0.6 4.79 4.79 1.9

47 310 17.10.2004 CAFER YILDIRIM IĞDIR 4.69 0.3 3.79 1.5 4.43 -1.8 4.69 4.69 0.3

48 500 11.05.2006 ARDA CEYHUN SİVRİ MUĞLA 4.68 0.9 4.51 0.8 4.48 0.0 4.68 4.68 -0.3

49 59 1.04.2006 HALİT KAYA ANKARA 4.52 0.6 X 0.1 X -0.1 4.52 4.52 0.6

50 223 3.05.2006 HALİLCAN ARKAN EDİRNE 4.39 0.1 4.47 2.3 4.49 0.3 4.49 4.49 0.9

51 431 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 4.32 0.7 3.89 2.4 3.97 -0.5 4.32 4.32 0.7

52 308 29.06.2004 ADEM YILDIRIM IĞDIR 4.31 0.0 4.04 0.0 4.14 0.0 4.31 4.31 0.0

53 119 9.03.2004 CEM GÜRÜN BİLECİK X 0.4 4.08 0.0 X 0.5 4.08 4.08 0.0

54 304 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY 3.80 15 X 16 3.92 33 3.92 3.92 3.3

- 318 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA X 3.4 X 2.1 X 3.3 NM NM

- 117 6.12.2006 ARDA CEYHAN BİLECİK X 0.1 X 1.9 X -0.6 NM

- 29 18.08.2006 CEM EREN KAHRAMAN AKSARAY X 1.2 X 0.1 X -0.6 NM

- 221 14.08.2006 YUSUF DONAT DİYARBAKIR 0.00 DNS

- 584 2.03.2004 HASAN BEYAZEL ŞANLIURFA 0.00 DNS

- 22 5.06.2004 YUNUS TAMAK ADIYAMAN 0.00 DNS

- 118 11.10.2006 ATA GÜRÜN BİLECİK 0.00 DNS

- 480 9.05.2004 İBRAHİM AKKAYA MANİSA 0.00 DNS

- 358 3.10.2005 YİĞİT MİDAS KALE İSTANBUL 0.00 DNS

- 534 13.03.2006 AHMET SAMİ YILDIRIM OSMANİYE 0.00 DNS

- 316 3.01.2004 EMIR YILMAZ ISPARTA 0.00 DNS

- 582 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 0.00 DNS

- 329 3.06.2004 ALPEREN AKDEMİR İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 2.07.2021 Saat: 10:20

1 2 3 ARA DERECE

1 555 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA 12.99 11.29 12.46 12.99 12.99

2 188 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA X 12.99 X 12.99 12.99

3 378 15.06.2006 MERT EFE ŞAHİN İZMİR 12.50 12.27 12.90 12.90 12.90

4 64 27.02.2005 MUSTAFA YILDIRIM ANKARA 11.39 12.07 12.41 12.41 12.41

5 8 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK ADANA 12.10 11.67 11.92 12.10 12.10

6 26 26.03.2004 HASAN KAYA AFYONKARAHİSAR 10.10 X 9.64 10.10 10.10

7 34 1.01.2004 AHMET KAAN KÖSE AMASYA 9.60 8.70 9.36 9.60 9.60

8 569 3.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 
GÜNDOĞDU

SİVAS 9.31 9.49 8.35 9.49 9.49

9 39 22.02.2006 HADİ ŞEN AMASYA 9.36 9.48 9.18 9.48 9.48

10 393 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK 9.37 X 8.82 9.37 9.37

11 238 2.04.2005 SEZGİN ÇELİK ERZİNCAN 9.16 6.94 8.94 9.16 9.16

12 123 15.01.2007 MARVAN MUHAMMED BİLECİK X 8.20 8.23 8.23 8.23

13 503 28.06.2006 EMİRHAN VARDAR MUĞLA 7.04 X 5.98 7.04 7.04

- 111 2.01.2006 FERHAT EREN BATMAN 0.00 DNS

- 341 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 0.00 DNS

0.00 0.00
Baş Hakem Lider

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U18 ERKEKKategori :      

Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Hüseyin Atıcı  20.42

Genç Rekor:

Büyük Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:16
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

13.50Yarışma : Gülle Atma B

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Alperen Karahan 19.42Yıldız Rekor:



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 2.07.2021 Saat: 12:00

1 2 3 ARA DERECE

1 630 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 17.66 r 17.66 17.66

2 626 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 16.76 r 16.76 16.76

3 376 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İZMİR 16.71 r 16.71 16.71

4 383 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR 16.01 r 16.01 16.01

5 331 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 14.41 14.43 14.81 14.81 14.81

6 336 1.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 13.28 13.72 14.37 14.37 14.37

7 126 20.01.2004 RECEP YASİN AKTAŞ BİLECİK 11.78 13.69 12.31 13.69 13.69

8 254 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR X 13.66 X 13.66 13.66

9 57 26.06.2004 EREN ELASLAN ANKARA X 13.44 13.64 13.64 13.64

10 248 5.04.2004 ARDA KARACA ESKİŞEHİR 13.60 X X 13.60 13.60

11 196 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X 12.83 12.88 12.88 12.88

12 269 7.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 12.37 12.70 X 12.70 12.70

13 260 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN ESKİŞEHİR X 12.46 X 12.46 12.46

14 591 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK 10.71 11.04 11.29 11.29 11.29

15 410 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ 10.30 11.01 11.27 11.27 11.27

0.00 0.00
Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma A 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42

KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 2.07.2021 Saat: 12:00

1 2 3 ARA DERECE

1 630 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 17.66 r 17.66 17.66

2 626 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 16.76 r 16.76 16.76

3 376 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İZMİR 16.71 r 16.71 16.71

4 383 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR 16.01 r 16.01 16.01

5 331 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 14.41 14.43 14.81 14.81 14.81

6 336 1.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 13.28 13.72 14.37 14.37 14.37

7 126 20.01.2004 RECEP YASİN AKTAŞ BİLECİK 11.78 13.69 12.31 13.69 13.69

8 254 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR X 13.66 X 13.66 13.66

9 57 26.06.2004 EREN ELASLAN ANKARA X 13.44 13.64 13.64 13.64

10 248 5.04.2004 ARDA KARACA ESKİŞEHİR 13.60 X X 13.60 13.60

11 555 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA 12.99 11.29 12.46 12.99 12.99

12 188 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA X 12.99 X 12.99 12.99

13 378 15.06.2006 MERT EFE ŞAHİN İZMİR 12.50 12.27 12.90 12.90 12.90

14 196 9.08.2004 VELİ YELSALI BURSA X 12.83 12.88 12.88 12.88

15 269 7.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 12.37 12.70 X 12.70 12.70

16 260 1.01.2005 ÜMİT ALİ ÖZCAN ESKİŞEHİR X 12.46 X 12.46 12.46

17 64 27.02.2005 MUSTAFA YILDIRIM ANKARA 11.39 12.07 12.41 12.41 12.41

18 8 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK ADANA 12.10 11.67 11.92 12.10 12.10

19 591 14.04.2004 İRFAN YANALAK ŞIRNAK 10.71 11.04 11.29 11.29 11.29

20 410 7.11.2004 EREN AYHAN KAYSERİ 10.30 11.01 11.27 11.27 11.27

21 26 26.03.2004 HASAN KAYA AFYONKARAHİSAR 10.10 X 9.64 10.10 10.10

22 34 1.01.2004 AHMET KAAN KÖSE AMASYA 9.60 8.70 9.36 9.60 9.60

23 569 3.03.2005
MUSTAFA İSMAİL 
GÜNDOĞDU

SİVAS 9.31 9.49 8.35 9.49 9.49

24 39 22.02.2006 HADİ ŞEN AMASYA 9.36 9.48 9.18 9.48 9.48

25 393 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK 9.37 X 8.82 9.37 9.37

26 238 2.04.2005 SEZGİN ÇELİK ERZİNCAN 9.16 6.94 8.94 9.16 9.16

27 123 15.01.2007 MARVAN MUHAMMED BİLECİK X 8.20 8.23 8.23 8.23

28 503 28.06.2006 EMİRHAN VARDAR MUĞLA 7.04 X 5.98 7.04 7.04

- 111 2.01.2006 FERHAT EREN BATMAN 0.00 DNS

- 341 13.04.2004 HAMZA TOPLU İSTANBUL 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : GÜLLE ATMA SEÇME SIRALAMA 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 2.07.2021 Saat: 12:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 630 21.07.2005 ALİ PEKER UŞAK 17.40 18.32 17.35 18.32 X X 18.54 18.54

2 626 14.06.2004 MUSTAFA EFE KURU TRABZON 16.22 17.59 X 17.59 X X 17.60 17.60

3 376 29.06.2005 MEHMET MAHSUN ER İZMİR X 17.18 17.20 17.20 X X 17.02 17.20

4 383 1.10.2004 UTKU KÖSE İZMİR X 16.20 16.79 16.79 X X 16.38 16.79

5 331 29.12.2005 ARDA EFE KARAKURT İSTANBUL 15.53 15.19 X 15.53 X X 15.67 15.67

6 248 5.04.2004 ARDA KARACA ESKİŞEHİR 13.98 13.84 14.06 14.06 X 13.87 X 14.06

7 57 26.06.2004 EREN ELASLAN ANKARA 12.71 13.24 13.52 13.52 12.61 13.07 13.81 13.81

8 336 1.09.2006 BATUHAN ÖZDEMİR İSTANBUL 13.43 13.25 13.37 13.43 12.91 X X 13.43

9 188 16.04.2005 MURAT BERK TOPAL BURSA 13.37 X X 13.37 13.37

10 555 30.11.2005 RAHMAN EFE KARATAŞ SAKARYA 12.98 X X 12.98 12.98

11 126 20.01.2004 RECEP YASİN AKTAŞ BİLECİK 12.52 12.38 12.85 12.85 12.85

- 254 30.06.2005 MUHAMMED UZUN ESKİŞEHİR X X X 0.00 NM

Baş Hakem Lider

Kategori :      U18 ERKEK

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 13.50 Yıldız Rekor: Alperen Karahan 19.42

Genç Rekor: Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Büyük Rekor: Hüseyin Atıcı  20.42

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

20:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık 5 KG. Tarih : 2.07.2021 Saat: 16:32

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 169 30.07.2004 EMRE ÇİFTÇİ BURSA 63.37 65.28 66.82 66.82 X 66.15 X 66.82

2 101 4.01.2005 YUSUF BOZKAŞ AYDIN 61.68 X X 61.68 X X 61.01 61.68

3 94 21.10.2005 HABİB İSLAM KURT AYDIN 56.96 56.13 X 56.96 X X X 56.96

4 557 19.04.2005 EMİRHAN KIZILDAĞ SAMSUN 46.78 45.13 X 46.78 51.48 X X 51.48

5 60 19.04.2004 MUHAMMED ÇAĞRI BİLDİK ANKARA 48.58 45.97 X 48.58 48.46 X 46.99 48.58

6 612 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 45.04 44.59 X 45.04 X X X 45.04

7 75 22.03.2004 AHMET SADIK ER ANTALYA 40.03 41.56 41.03 41.56 X X 41.05 41.56

8 567 25.03.2005 MELİH YAPRAK SİVAS 38.60 38.06 40.68 40.68 X X 35.12 40.68

9 593 24.08.2004
MUHAMMED MUSTAFA 
KURT

ŞIRNAK 30.99 X X 30.99 30.99

10 164 9.01.2007 BERAT CAN ESENAKSU BURSA 15.81 21.69 23.52 23.52 23.52

- 654 18.03.2006 NURULLAH ERİŞGİN VAN X X X 0.00 NM

- 589 2.04.2004 FURKAN OKTAN ŞIRNAK X X X 0.00 NM

- 86 7.07.2004 YUSUF FURKAN GÖRÜÇ ANTALYA X X X 0.00 NM

- 642 28.07.2004 ENES BİLKİÇ VAN 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

KÜTAHYA Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

TURKCELL U18 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

Yarışma : Çekiç Atma 46.00 Özkan Baltacı  78.90Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U18 ERKEK
20:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN


